MUNICIPIO DE ARAQUARI

Portaria nº 12/2023

PORTARIA Nº 012/2023
“Dispõe sobre gratificação de tempo de serviço, ao servidor Felício de Amaral”.

Conceder ao servidor Felício de Amaral, matrícula 331297-01, em conformidade com
a Lei Complementar 117/2011, artigo 86, inciso VII, gratificação pelo efetivo tempo de
serviço prestado ao Município de Araquari na proporção de 6% (seis por cento) sobre o
vencimento que no período de 02/10/2018 a 01/10/2021 completou 03 (três) anos de
efetivo exercício no serviço público no cargo de Agente Administrativo, prestado ao
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo seus efeitos relativos
retroativos a outubro de 2021.

Para consultar a portaria nº 012/2023, acesse aqui: Portaria 012/2023.pdf
(https://araquari.atende.net/atende.php?
rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22fhCrdEXtQ1KVtnctlk28pkqNQar5lXKEk1vCQLfzULugAFGFrfNBz

Assinado por: MUNICIPIO DE ARAQUARI

Matéria publicada no dia 31/03/2023. Edição 1277/2023

Diário Oficial do Município

https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22fhCrdEXtQ1KVtnctlk28pkqNQar5lXKEk1vCQLfzULugAFGFrfNBzznY6VYrq34f6SS3dA%5C%2FE51VZR4bytNG5Dz41ZqiytGzYMijtzqXotzs%3D%22%3A%22ifl7J5LbTX5LL8VQGtmbX72IklKGKe1vRsaIKEdymeNUuLdIR5c%5C%2FYfkm%2BArX9eudd2FTg%2B4axwzLhLITH%5C%2FW9dw%3D%3D%22%2C%225UDhvkzX%5C%2FwzWWoqxJ6WICO9AhW9bMJjq1fjWI%2B9aOVVynaEREVsnwu5%2BWLPiSugUTfshGhxJkYayAaC3IgVtDSlSQLqJ%5C%2FQZjtFOK7LFZrTs%3D%22%3A%22ey58%2BgdzXdEExSZUEKsUmvrE1wCsiHqA6d6JOA6elULXAgL2HtUSPAt%2BEFa1OM3G3Sg4FkA8y54CEQ0cwnTw7A%3D%3D%22%2C%22yF9qWGryxZ7PC1BgV2HpAeukqoyfjO8OPGzKTtjYzq8n1CIBGfX49iUkfKobrLip%5C%2FnEIhyikAfhyHqEVbpFvNQ%3D%3D%22%3A%22waOs8L1ua2mjzGp3%5C%2F4I11PTlye%5C%2FYGrDPkCCs2aBLdE4ldMewKH6yMu3PjAS%2B3ObjZ1YArpMS%2BHDf7J6qEVWqcA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22fhCrdEXtQ1KVtnctlk28pkqNQar5lXKEk1vCQLfzULugAFGFrfNBzznY6VYrq34f6SS3dA%5C%2FE51VZR4bytNG5Dz41ZqiytGzYMijtzqXotzs%3D%22%3A%22ifl7J5LbTX5LL8VQGtmbX72IklKGKe1vRsaIKEdymeNUuLdIR5c%5C%2FYfkm%2BArX9eudd2FTg%2B4axwzLhLITH%5C%2FW9dw%3D%3D%22%2C%225UDhvkzX%5C%2FwzWWoqxJ6WICO9AhW9bMJjq1fjWI%2B9aOVVynaEREVsnwu5%2BWLPiSugUTfshGhxJkYayAaC3IgVtDSlSQLqJ%5C%2FQZjtFOK7LFZrTs%3D%22%3A%22ey58%2BgdzXdEExSZUEKsUmvrE1wCsiHqA6d6JOA6elULXAgL2HtUSPAt%2BEFa1OM3G3Sg4FkA8y54CEQ0cwnTw7A%3D%3D%22%2C%22yF9qWGryxZ7PC1BgV2HpAeukqoyfjO8OPGzKTtjYzq8n1CIBGfX49iUkfKobrLip%5C%2FnEIhyikAfhyHqEVbpFvNQ%3D%3D%22%3A%22waOs8L1ua2mjzGp3%5C%2F4I11PTlye%5C%2FYGrDPkCCs2aBLdE4ldMewKH6yMu3PjAS%2B3ObjZ1YArpMS%2BHDf7J6qEVWqcA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22fhCrdEXtQ1KVtnctlk28pkqNQar5lXKEk1vCQLfzULugAFGFrfNBzznY6VYrq34f6SS3dA%5C%2FE51VZR4bytNG5Dz41ZqiytGzYMijtzqXotzs%3D%22%3A%22ifl7J5LbTX5LL8VQGtmbX72IklKGKe1vRsaIKEdymeNUuLdIR5c%5C%2FYfkm%2BArX9eudd2FTg%2B4axwzLhLITH%5C%2FW9dw%3D%3D%22%2C%225UDhvkzX%5C%2FwzWWoqxJ6WICO9AhW9bMJjq1fjWI%2B9aOVVynaEREVsnwu5%2BWLPiSugUTfshGhxJkYayAaC3IgVtDSlSQLqJ%5C%2FQZjtFOK7LFZrTs%3D%22%3A%22ey58%2BgdzXdEExSZUEKsUmvrE1wCsiHqA6d6JOA6elULXAgL2HtUSPAt%2BEFa1OM3G3Sg4FkA8y54CEQ0cwnTw7A%3D%3D%22%2C%22yF9qWGryxZ7PC1BgV2HpAeukqoyfjO8OPGzKTtjYzq8n1CIBGfX49iUkfKobrLip%5C%2FnEIhyikAfhyHqEVbpFvNQ%3D%3D%22%3A%22waOs8L1ua2mjzGp3%5C%2F4I11PTlye%5C%2FYGrDPkCCs2aBLdE4ldMewKH6yMu3PjAS%2B3ObjZ1YArpMS%2BHDf7J6qEVWqcA%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://www.globalsign.eu/